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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-21 (po terminie składania pytań) do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych materiałów medycznych III”, o następującej treści:
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 42 poz. 2

	W związku z udzielonymi odpowiedziami nr 36 z dnia 07.11.2017 r. :

"poz. 2. Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek pasujących do pomp Kwapisz czyli wymienionych w instrukcji uzycia w/w pompy jedynie o pojemności 20 ml i 50/60 ml (bez pojemności 10 ml)? 
Nadmieniamy, że strzykawki o pojemności 10 ml nie są stosowane w w/w pompach
Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka"

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 2 należy usnąć pozycję pojemność 10 ml czy zamiast 10 ml wycenić jeszcze raz pojemność 20 ml
Odpowiedź: W pakiecie nr 42 poz. 2 zamiast 10ml dopuszcza się 20ml. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 42 poz. 4
	W związku z udzielonymi odpowiedziami z dnia 16.11.2017 r. dotyczy pakietu nr 42 poz. 4
"2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje strzykawek ze skalą nominalną czy rozszerzona? W udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach padły dwie wykluczające się odpowiedzi na dwa różne pytania Wykonawców. 
Odpowiedź: W poprzedniej odpowiedzi na pytanie nastąpiła omyłka. Dopuszcza się skalę rozszerzoną oraz nominalna."

Prosimy o wyjaśnienie czy pozostałe wymogi z pytań nr 19 z dnia 07.11.2017 są wymagane oprócz rozszerzone skali czy na poniższe pytanie odpowiedź jest Zamawiający dopuszcza?

Pytania nr 19 z dnia 07.11.2017
Pakiet 42 - Strzykawki ( przystosowane do użytku z wszystkimi lekami stosowanymi w Szpitalu)
Czy Zamawiający wymaga strzykawek jednorazowego użytku dwuczęściowych , jałowych, nietoksycznych, wykonana z polipropylen - polietylen , sterylizowane tlenkiem etylenu końcówka luer.  Strzykawki posiadają trzon tłoka prosty na całej długości - zwężony na końcu w komorze strzykawki, nie zawierają lateksu i PCV, na korpusie strzykawki -nazwa handlowa oraz typ strzykawki, rozszerzona niezmywalna czarna i czytelna skala, skala oznaczona cyframi co 1 ml , cyfry umieszczone bocznie na skali, tłok w kolorze kontrastującym podstawowa pojemność zaznaczona w kółku dla łatwiejszego odczytu, wysokość cyfr na skali 3,5mm (4mm dla 20ml)   -  op x 100szt. Kod kolorów na opakowaniu dla łatwego rozpoznania rozmiaru strzykawek. Opakowanie jednostkowe posiada datę produkcji oraz datę ważności. Tak jak obecnie stosowane w państwa placówce.
Odpowiedź: Tak.

Odpowiedź: Dopuszcza się skalę rozszerzoną i nominalną. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
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